

مطالبه از پلیس امنیت اخلاقی

در صدر درخواست تهرانی‌ها



جانشین رئیس پلیس پایتخت با حضور در مرکز نظارت همگانی پلیس گفت: بیشترین درخواست‌ها از پلیس مربوط به پلیس امنیت اخلاقی، راهسور و نظارت بر اماکن عمومی بود.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حمید هداند در حاشیه دیدار مردمی در مرکز نظارت همگانی پلیس پایتخت گفت: امروز به مشکلات و خواسته‌های آنها دستورات لازم از سوی رؤسای پلیس تخصصی صادر شد.وی ادامه داد: پلیس تهران همواره به دنبال تک‌ریم شهروندان و رسیدگی به مشکلات و خواسته‌های آنها است.وی در مورد بیشترین درخواست شهروندان از پلیس گفت:بیشترین درخواست‌ها مربوط به پلیس امنیت اخلاقی، راهور و نظارت بر اماکن عمومی بود. جانشین رئیس پلیس تهران با اعلام موضوع مسئولیت‌پذیری و پاسخگویی پلیس پایتخت گفت: شهروندان بداندن پلیس تهران همیشه پاسخگویی نیازها، خدمات و انتظارات مردم از شهروندان است. امروز هم در دیدار مردمی به موضوعاتی که قابل رسیدگی بود، رسیدگی و در چار چوب قانون دستوراتی برای تسهیل امور شهروندان صادر شد. وی پلیس تهران را پلیسی پاسخگو دانست و تأکید کرد: پلیس تهران همیشه پاسخگو بوده و سعی شده است تا تا تسهیل امور برای شهروندان، خدمات انتظامی به آنها در کمترین زمان ارائه شود. تمامی نقدها، شکایات و تقدیر شهروندان از پلیس که در سامانه ۱۹۷ ثبت می‌شود هم، از سوی بازرس پلیس رسیدگی می‌شود.

امید ۳بیمار به ادامه زندگی

اعضای بدن مردی که در جریان سقوط از ارتفاع به سرگ مغزی مبتلا شده بود به سه بیمار نیازمند اهدا شد. قربانعلی گریوانی ۳۴ساله ساکن شهرستان بجنورد بود که به علت سقوط از ارتفاع به مرگ مغزی دچار شد. پس از تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده‌اش کلیه‌ها و کبد او به سه بیمار نیازمند در بیمارستان منتصر به مشهد اهدا شد.

مرگ خاموش یک هنرمند

یکی از هنرمندان موسیقی آئینی شهرستان تأییداد در جریان حادثه گازگرفتگی فوت شد، حامد سلیمانی، هنرمند موسیقی آئینی شهرستان تأیید بود که بر اثر انتشار گاز گرفتگی در خانه‌اش جان خود را دست داد.انتشار گاز از آبگرمکن علت این حادثه بود.

اعتراف به سرقت گوشواره‌های کودکان با موتور سرقتی

مجرم سابقه‌دار که به اتهام سرقت گوشواره کودکان تحت تعقیب قرار داشت در محله هفت چنار بازداشت شد، به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ قدرت‌الله حق پرست، رئیس کلانتری ۱۱۱ هفت چنار در این باره توضیح داد: در روز ۲۲م ماه مأموران گشت کلانتری هنگام گشت‌زنی به مردی که با موتور پلاک مخدوش در حال تردد بود مظنون شده و بعد از بررسی پلاک موتور متوجه سرقتی بودن آن شدند.همچنین معلوم شد که شکایت‌های مشابهی درباره سرقت و زورگیری با این موتور به پلیس گزارش شده است. بنابراین مأموران مرد موتور سوار را بازداشت کردند. سرهنگ حق پرست ادامه داد: بررسی سوابق مرد بازداشت شده نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که به اتهام سرقت گوشواره کودکان تحت تعقیب قرار دارد. وی گفت:بایه دست آمدن این اطلاعات متهم به جرم خود اعتراف کرد و گفت از مدتی قبل با موتور سرقتی اقدام به سرقت گوشواره کودکان می کرد که سرانجام بازداشت شد. بعد از انجام تحقیقات، متهم برای شناسایی جرائم بیشتر به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

بازداشت دزدان شب‌رو کوچه بن‌بست

سه سارق که به اتهام سرقت‌های سرریالی از خانه‌های شرق تهران تحت تعقیب بودند در یک کوچه بن‌بست گرفتار پلیس شدند. به گزارش خبرنگار ما،سرهنگ محمد قربان منصوری، رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس توضیح داد: چندی قبل شکایت‌های سارقان مشغفات آنها در اختیار منازل شهروندان به کلانتری گزارش شد. بعد از آن بودند که مأموران پلیس دست به تحقیق زدند و متوجه شدند که همه سرقت‌ها از سوی اعضای یک باند رقم می‌خورد.باشناسایی سارقان مشخصات آنها در اختیار تیم‌های گشت کلانتری قرار گرفت تا اینکه یکی از مأموران کلانتری هنگام گشت‌زنی خودروی سارقان را شناسایی و درخواست کمک کرد.با حضور تیم کمکی سارقان تحت تعقیب قرار گرفتند و در جریان یک عملیات تعقیب و گریز بود که خودروی سارقان وارد کوچه‌ای بن‌بست شد.بعد از آن بود که مأموران موفق شدند سه سارق را بازداشت کنند. سرهنگ منصوری گفت: متهمان در جریان بازجویی‌ها به سرقت‌های سرریالی از خانه شهروندان اعتراف کردند. وی گفت: پرونده برای شناسایی جرائم بیشتر به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد.

اعتراف مرد خشمگین به قتل همسرش

مرد میانسال که پس از قتل همسرش در تهران به شهرستان مشهد گریخته بود بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳ شامگاه پنج‌شنبه ۲۸دی‌ماه بود که مرد جوانی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و ماجرای قتل مادرش را گزارش داد. لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد ااهی محل شدند که خانه‌ای در خیابان میرهاشمی، حوالی بزرگ زره شهیدمحلاتی بود.

گفت‌وگو با متهم

با همسر اختلاف داشتی؟
بله. اختلافات ما به سال‌های قبل بر می‌گردد.

چه اختلافی داشتی؟
چند سال قبل در معاملهای ورشکست شدم. طلب کارانم پولشان را می‌خواستند و من هم پولی نداشتم. به آنها بدهم به همین دلیل سه سال فراری شدم و به خانه‌ام نیامدم. در این سمسال خانواده‌ام نیز خبر نداشندن که من کجا هستم تا اینکه فهمیدم آنها بدهی‌های مرا پرداخت کرده‌اند و به تهران برگشتم. وقتی پس از سمسال به خانه برگشتم رابطه همسرم با من خوب نبود و من هم کم‌کم به رفتارهای او مشکوک شدم و همین موضوع باعث اختلاف ما شد و تا روز حادثه ادامه پیدا کرد.

یعنی به خاطر گمان بد همسرست را به قتل رساندی؟
نه. آنقدر بدگمان نبودم که بخوام او را یکشتم اما او هم با من رفتار خوبی نداشت.

پس چه شد که آن روز همسرت را به قتل رساندی؟
اختلافات

مرگ ۹ زن در واژگونی اتوبوس مسافربری



۹سرنشین اتوبوس مسافربری در واژگونی خودرو در محور دیهوک طیس کشته و ۴۶ نفر زخمی شدند.
این حادثه ساعت ۲:۴۴بامداد دیروز در کیلومتر ۸۶ محور طیس به فردوس اتفاق افتاد و مأموران پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل حاضر شده و مجروحان حادثه را به بیمارستان‌های طیس و فردوس منتقل کردند. در بررسی‌ها معلوم شد که این اتوبوس با ۴۵ سرنشین که همگی زنان میانسال بودند از گچساران در کگیلویه و بویراحمد راهی مشهد شده بود که دچار حادثه شد. علی دلخوشان، مدیر مرکز فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اعلام کرد که حال ۱۰نفر از مجروحان وخیم گزارش شده است.

بر خود مرگبار اتوبوس با تریلی



در جریان حادثه‌ای دیگر تصادف اتوبوس مسافربری با تریلی در شهرستان تربت حیدریه دو کشته و ۴۱زخمی برجای گذاشت.
این حادثه صبح دیروز در کیلومتر ۱۰ محور تربت حیدریه به مشهد اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که اتوبوس مسافربری که از مشهد به مقصد بیرجند در حرکت بود با یک دستگاه تریلی در همان مسیر برخورد کرده است. در این حادثه دو نفر از سرنشینان اتوبوس در دم فوت کردند و ۴۱سرنشین دیگر که مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند که وضعیت یک نفر از آنها وخیم گزارش شده است. علت حادثه در دست بررسی است. سرهنگ نادر رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور علت هر دو حادثه را عدم توجه رو به جلوی راننده‌های دو اتوبوس ناشی از خستگی و خواب آلودگی راننده اعلام کرد.

پیکر ۵۳دیانورد ایرانی چهارشنبه

به تهران می‌رسد

پیکر سه‌دیانورد ایرانی صبح روز چهارشنبه با پرواز ماهان به تهران می‌رسد.
علیرضا یروش، سرکنسول ایران در شانگهای چین اعلام کرد: پیکر دیانوردان بعد از انجام تست‌های اداری و مراحل قانونی، رأس ساعت ۲۳:۳۰سه‌شنبه شب با پرواز شماره ۷۵۰۷۶ ماهان به فردگاه امام‌خمینی(ره) منتقل می‌شوند. ۱۶دایه‌یک کشتی فله بر چینی حامل ۶۴هزار تن گندم در ۲۰۰میلیی شانگهای به نفتکش ایرانی سانچی که حامل بیش از ۱۳۰هزار تن میعانات گازی بود، برخورد کرد.

در جریان این حادثه ۳۰۰تبعه ایرانی و دو یگان‌دشمنی جان خود را از دست دادند. امدادگران بعد از تلاش موفق به کشف سه دیانورد شدند.

حصولات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

اعتراف مرد خشمگین به قتل همسرش

جسد هم متعلق به زنی ۵۶ساله بود که باصابت ضربات چاقو از ناحیه گردن و قفسه سینه هدف قرار گرفته و به قتل رسیده بود. با تأیید خبر، قاضی مرادی، بازرس ویژه قتل تهران به همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. در اولین گام پسر مقتول که پلیس را از این ماجرا با خبر کرده بود مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: لحظاتی قبل وقتی وارد خانه‌ام شدم متوجه شدم که مادرم غرق خون شده است. خیلی زود با اورژانس تماس گرفتم. وقتی امدادگران رسیدند و مادرم را معاینه کردند گفتند که او به علت شدت جراحت فوت شده است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی و در جریان تحقیقات میدانی معلوم شد که نادر، شوهر ۵۶ساله مقتول به‌طور ناگهانی ناپدید شده‌ست. بنابراین به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.

سرهنگ کارآگاه حمید فرار، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

پس از قتل به کجا فرار کردی؟
وقتی همسرم خونین نقش بر زمین شد لباس‌های خونی‌ام را عوض کردم و با پسریم تماس گرفتم و ادعا کردم حال مادرش بد است. فکر کردم او زنده می‌ماند و بعد به ترمنال رفتم و با تابویس راهی مشهد شدم. قصد داشتم از مشهد برای کار الماتوربندی به بندرعباس بروم. **در این مدت با خانواده‌ات در تماس بودی؟**
بله با پچه‌هایم در تماس بودم و حتی از آنها ۵ میلیون تومان پول خواستم که باصراز زیاد به حسابم واریز کردند. **در این مدت عذاب وجدان نداشتی؟**
از همان لحظه حادثه عذاب وجدان گرفتم و تا الان هم دارم. من در این مدت هر شب کابوس می‌دیدم. **پس چرا خودت را معرفی نکردی؟**
می‌ترسیدم. **حرف آخر؟**
خیلی شمیمانم.

مرد شکنجه گر: فکر می‌کردم شاکی قصد اخاذی دارد



مردی که متهم است با وعده از دواج زن تنها را فریب داده و او را تا یک قدمی مرگ کسانده بود روز گذشته در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، شهرپورماه سال ۹۵، مأموران پلیس از درگیری خونین حوالی خیابان عبدالآباد تهران باخبر و راهی محل شدند. شواهد نشان می‌داد زن ۳۵ساله‌ای به نام پری در این درگیری از نسوی مرد ناشناسی با ضربات چاقو مجروح و به بیمارستان منتقل شده است.

زن جوان بعد از چند عمل جراحی در حالیکه چند عضو بدنش را از دست داده بود، گفت: «چند سال بود از شوهر جدا شده بودم و با دخترم زندگی می‌کردم. مشکلات زیادی داشتم و در این مدت سعی کردم مشغول کار شوم، اما شغل مناسبی پیدا نکردم. مدتی گذشت تا اینکه روزی به عنوان مسافر سوار خودروی پرایدی شدم. راننده بعد از طی مسافتی سر صحبت را باز کرد و این بهانه‌ای برای آشنایی من و میلاد شد. کرد و گفت: «بعد از آنکه با پری آشنا شدم او قول ازدواج داد، اما بعدها فهمیدم قصد اخاذی دارد و می‌خواهد مرا فریب دهد آنجا بود که عصبانی شدم و آن حادثه رقم خورد».

با اقرارهای متهم، پرونده کامل و میلاد به اتهام آدم‌ربایی و شروع به قتل و ایراز ضربات وارده به شاکی روانه زندان شد و پرونده به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

صبح دیروز پرونده روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی متین راسخ قرار گرفت. ابتدای جلسه بعد از قرائت کیفرخواست زن جوان در جایگاه ایستاد و بعد از طرح دوباره شکایت خود در حالیکه به شدت گریه می‌کرد، گفت: «در آن حادثه وقتی به بیمارستان منتقل شدم به طور معجزه‌آسایی نجات پیدا کردم، اما بعد از زدن و با چاقو به جاتم افتاد. او بعد از شکنجه‌های متعدد می‌خواست آخرین ضربه را به سینم‌ام بزند که التماس کردم و گفتم به خاطر نون و نمکی که

مرد فریبکار که متهم است پس از فریب دختر نوجوان به او تعرض کرده است به شلاق و تبعید محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، آذرماه اسفل دختر ۱۴ساله‌ای به نام مهتاب با بر ارجعه به اداره پلیس پایتخت از مرد جوانی شکایت کرد و گفت: «چند سال قبل پدر و مادرم از هم جدا شدند و من و خواهر کوچکترم با مادرم زندگی می‌کردیم. مادرم برای تأمین مخارج زندگی ناچار بود با یک مسافر کار برون به همین دلیل او هر روز خواهرم را به مهد می‌برد و من هم بعد از مدرسه تنها بودم. خاتمان نزدیک پارک بود به همین دلیل گاهی عصرها برای تفریح به آنجا می‌رفتم تا اینکه در پارک با نادر آشنا شدم. او می‌گفت ۲۵سال دارد و مجرد است. سپس قول ازدواج داد و از من خواست در غیاب مادرم به خانه‌ام بیاید تا بیشتر با هم آشنا بشویم. من که به او اعتماد کرده بودم قبول کردم و نادر را به خانه‌ام دعوت کردم. او چندبار به خاتمان آمد تا اینکه آخرین بار مرا از داد و بدون توجه به التماس‌هایم، چند روز در خانه گذاشته بود که ماجرا

خوردیم مرا آهن. آنجا بود که انگار خدا به من

رحم کرد و او منصرف شد، اما در همان وضعیت

سپس متهم را به وثیقه آزاد بود در جایگاه قرار

گرفت و در دفاع از خود گفت: «آدم ربایی را

قبول ندارم. آن روز شاکی با میل خودش سوار

ماشین شد تا با هم برای خرید به عبدالآباد

برویم. بین راه بود که بار دیگر با بدقولی‌هایش

مرا عصبانی کرد و آن حادثه اتفاق افتاد.» متهم

در ادامه گفت: «پروا کنبد قصد ازدواج داشتم،

اما پری هر بار به بهانه خرید لوازم ... از من پول

می‌گرفت. او چند روز قبل از حادثه نیز ۵۰۰هزار

تومان برای خرید اجاق گاز پول گرفت و دوباره

وعده‌های دروغ داد. او می‌گفت با پرداختش

صحت می‌کند و قول می‌دهد او را راضی کند،

اما آن روز بار دیگر همان حرف‌های تکراری را زد.

به همین خاطر احساس کردم او مرا فریب داده

و قصد اخاذی دارد. آنجا بود که کنترل اعصابم را

از دست دادم و...»

در ادامه متهم در پاسخ به سؤال قاضی در خصوص

اینکه اگر به شاکی علاقه داشتی و آن حادثه از

روی عصبانیت بود چرا شاکی را در آن وضعیت رها

کردی و به بیمارستان نرساندی، گفت: «وقتی او را

خونین روی زمین دیدم خیلی ترسیدم به همین

دلیل فرار کردم تا شناسایی نشوم»

در پایان هیئت قضائی وارد شور شد.

تبعید و شلاق، مجازات مرد فریبکار

خود گفت: «درست است که صاحب همسر و فرزند باطر این شکایت نادر تحت تعقیب قرار گرفت و بعد از چند روز شناسایی و بازداشت شد. در واژجویی‌ها جرمش را انکار کرد، اما بعد از تأیید ادعای دختر نوجوان از سوی کارشناسان پزشکی قانونی بالاخره لب به اعتراف گشود و روانه زندان شد. پرونده بعد از صدور کیفرخواست و کامل شدن تحقیقات به شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی تولیت و مستشار ملکی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده متهم در جلسه حاضر شد و شاکی بعد از طرح شکایت خود در حالیکه به شدت گریه می‌کرد، گفت: «وقتی با نادر آشنا شدم فکر می‌کردم مجرد است. او می‌گفت ۲۵ساله دارم و مجردم و صاحب همسر و یک فرزند است. آنجا بود که متوجه شدم همه حرف‌ها و قول‌های او وعده دروغ بود. من دختری کم، سن و سال بودم و او از این موضوع و تنهایی‌های من سوءاستفاده کرد و مرا فریب داد. حالا او شکایت دارم و می‌خواهم مجازات شود.» سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۶ | ۲۶ جمادی‌الاول ۱۴۳۹ |

سخت‌گویی ناچا:

پلیس هیچ دخل و تصرفی در خصوص هزینه ورود به طرح ترافیک ندارد



سخت‌گویی نیروی انتظامی با بیان اینکه پلیس هیچ دخل و تصرفی در خصوص هزینه ورود به طرح ترافیک ندارد، گفت: پلیس راهور تهران به عنوان یکی از اعضای شورای ترافیک مشروط به اینکه طرح جدید ترافیک منجر به آلودگی بیشتر هوا، افزایش ترافیک و فشار مضاعف بر مردم نشود با آن موافقت کرده است. به گزارش خبرنگار ما، سردار منتظرالمهدی در نشست خبری روز دوشنبه درباره طرح ترافیک جدید گفت: هر گونه تصمیم‌گیری درباره مسائل ترافیک شهر تهران در شورای ترافیک شهرداری پایتخت که شهردار تهران رئیس آن است مطرح می‌شود و پلیس راهور تهران یکی از اعضای آن شورا است که نظرات تخصصی خود را در خصوص طرح‌های ترافیکی ارائه می‌دهد.

سخت‌گویی ناچا! اشاره به اینکه طرح جدید ترافیک در تهران ابتدا چند مشکل داشت، افزود: در رفع این مشکلات پلیس الزاماتی را مطرح کرد که این الزامات لحاظ شد و در نهایت پلیس با این طرح موافقت کرد.

وی با بیان اینکه پلیس بر سر سلامت مردم هرگز معاشات نمی‌کند ادامه داد: پلیس راهور تهران بر سر سه الزام را در خصوص این طرح مطرح کرده بود نخست آنکه این طرح به آلودگی بیشتر هوا منجر نشود، دوم باعث افزایش ترافیک نشده و سوم فشار مضاعف بر مردم وارد نکند که این سه الزام در این طرح لحاظ شد. به گفته وی پلیس به همین سبب با پولی شدن تردد در محدوده زوج و فرد مخالفت کرد و پولی شدن تردد در محدوده زوج و فرد در سال آینده تصویب نشد.

کاهش ۱۲ درصدی ورود به محدوده طرح ترافیک

سردار منتظر المهدی به کاهش ۱۲ درصدی ورود به محدوده طرح ترافیک در سال جدید اشاره کرد و گفت: امسال ۱۲۹ هزار خودرو وارد محدوده طرح ترافیک شدند که در سال جدید کاهش ۱۲ درصدی را مواجهیم یعنی ۱۰۳ هزار خودرو مجوز ورود به طرح را دریافت می‌کنند.

وی درباره هزینه‌های طرح و ترافیک جدید اظهار کرد: پلیس هیچ دخل و تصرفی در خصوص هزینه ورود به طرح ترافیک ندارد و این هزینه‌ها در شورای شهر تهران به تصویب می‌رسد که آن نیز اعلام شده و علی‌الظاهر هزینه‌های ورود به طرح کاهش یافته است.

سردار منتظر المهدی با تأکید بر لزوم تجهیز معابر خروجی طرح ترافیک به دوربین‌های ثبت تخلف افزود: لازم‌ه اعمال هزینه‌های ساعتی در طرح جدید آن است که در مبادی خروجی نیز دوربین‌های مور نظف نصب شود تا زمانی که نصب این دوربین‌ها تکمیل نشده و پلیس از ثبت صحیح ورود و خروج خودروها اطمینان نیافته اجرای این طرح با مشکل مواجه خواهد بود که البته شهرداری تهران قول مساعد برای تحقق این موضوع را داده است.

ثبت حدود ۱۰۰ هزار پلاک مخدوش در محدوده طرح ترافیک

سخت‌گویی ناچا! اشاره به اینکه مخدوش کردن و پوشاندن پلاک و فقدان پلاک خودرو جرم است، گفت: افرادی با مخدوش کردن پلاک یا پوشاندن آن به محدوده‌های طرح ترافیک و زوج و فرد ورود پیدا می‌کنند، باید بگویم مخدوش کردن پلاک خودرو و تخلف نیست، بلکه جرم است و قانون‌گذار شه‌ماش تا یک‌سال حسن تعبیری برای آن در نظر گرفته که اساساً به جرمیه ۵۵۶خودرو که مرتکب این جرم شدند اعمال قانون شدند و حدود ۳۱۱مورد از این تعداد پرونده‌شان با دادگاه فرستاده شد.

سخت‌گویی ناچا! در ادامه این نشست خبری با اشاره به الهیاتی که برخی مواقع برای مردم در خصوص درآمد پلیس از محل جریمه‌های رانندگی ایجاد شده است، تأکید کرد: اگر اینکه تمامی وجوهات حاصله از جرائم مستقیم به حساب دولت واریز می‌شود و دوم اینکه بر اساس قانون تمامی هزینه‌های حاصل از جرائم باید برای حوزه شهری و جادایی هزینه شود و در چرخه مستقیم حمل و نقل قرار گیرد، ۶۰ درصد از جرائم حاصله به شهرداری‌ها و راهداری‌هایری تجهیز جاده‌ها و راهها، ۴۰ درصد به صندوق دیات، ۱۵ درصد برای تجهیز پلیس راهور و سایر صدتیز به فرهنگ‌سازی ترافیک تعلق می‌گیرد، دو وجوهات حاصله از جرائم مستقیم به حساب دولت واریز می‌شود.

سخت‌گویی ناچا! در ادامه در خصوص سهم دست‌گمای مختلف در بروز تصادفات ترافیکی گفت: پلیس براساس قانون موظف است علاوه بر نقش راننده در وقوع سوانح ترافیکی نقش سایر دستگماها را در وقوع تصادفات بررسی و اعلام کند و در این بین سه عامل راننده، خودرو و راه همواره جزو عوامل اصلی بودند.

انتی‌ت‌انگ بیشترین سهم در تصادفات را دارند

وی با بیان اینکه بیشترین سهم در بروز تصادفات به رانندگان تعلق دارد، افزود: به‌رغم این آمار یک اصل ترافیکی وجود دارد مبنی بر آنکه جاده و خودرو باید بخشنده باشند و ایمنی آنها به اندازه‌ای باشد که قصور رانیز پوشش دهند و از این جهت کشور که مورد حمله حکم‌ها قرار گرفته بودند هشداری‌هایی داده راهگشا و پولی که تحت عنوان تعویض پلاک خودرو دریافت می‌شود، گفت: شایعه شده است که پول تعویض پلاک به حساب مدیران ناچا واریز می‌شود که دروغ محض است چون این پول مستقیماً به حساب دولت واریز می‌شود. سخت‌گویی ناچا! در ادامه با اشاره به هک شدن سایت تعدادی از روزنامه‌های کشور طی روزهای گذشته گفت: نکته قابل توجه آن است که تا این لحظه هیچ شکایتی از این حمله حکری به پلیس فتا را جاع داده نشده است، اما در حال حاضر موضوع در وزارت ارتباطات در حال پیگیری است، ولی اطلاعات به دست آمده نشان می‌دهد IP هکرها یکی به برخی از روزنامه‌ها حمله‌ور شده‌اند در امریکا و انگلیس است. وی افزود: حملات اخیر به این سایت‌ها از نوع سطحی توأستند به عمق سرور هافنود پیدا کنند و در همین زمینه پلیس فتا به برخی از سایت‌های کشور که مورد حمله حکم‌ها قرار گرفته بودند هشداری‌هایی داده بود و لازم است در این بخش مسئولان این سایت‌ها توجه ویژه‌تری به امنیت سایبری داشته باشند و حتی شاید لازم باشد برای اطمینان از امنیت سایت‌های خود جایز‌های برای نفوذ کنندگان در نظر بگیرند تا با رفع ایرادات و مشکلات، امنیت سایت‌های خود را بالا ببرند.

ناچا شکایت‌ران از شهرداری پس گرفت

سردار منتظر المهدی درباره شکایت ناچا از شهرداری گفت: با توجه به شفاف‌سازی شهردار تهران و اطلاعیه صادر شده از سوی روابط عمومی شهرداری منی بر عدم قرار داد میلیاریدی شهرداری سابق با ناچا از شکایت خود صرف نظر کردیم. وی در حاشیه این نشست در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره سرویشت سرباز مرزانی که سال قبل اسیر گروه‌های تروریستی شده گفت: به گفته فرمانده مرزبانی این سرباز وظیفه زنده‌است و تا حال حاضر در دستور است. ناچا شکایتی از شهرداری ندارد. پلیس معمولاً هر هفته دو تا سه بار از طریق مسئولان پاکستانی موضوع را پیگیری می‌کند، اما این گروه تروریستی همیشه در حال جابه‌جایی محل نگهداری این سرباز وظیفه است به همین دلیل تاکنون موفق به آزادی وی نشده‌ایم.